债券代码: 152276.SH 债券简称: 19 瑞丽债

债券代码: 1980278.IB 债券简称: 19 瑞丽仁隆债

董事变动及取消监事会的债权代理事务临时报告

宏信证券有限责任公司(以下简称"宏信证券"、"我公司"或"债权代理人") 作为瑞丽仁隆投资开发有限责任公司(以下简称"发行人")公开发行 2019 年瑞丽仁隆投资开发有限责任公司公司债券(以下简称"本期债券")的债权代理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据《中华人民共和国证券法》、《企业债券管理条例》、《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及本期债券《债权代理协议》的约定,现就发行人董事、监事会发生变动事项公告如下:

一、人员变动的基本情况

(一) 原任职人员基本情况

李新兴, 男, 1986年8月出生, 水族, 本科学历, 中共党员。曾任昆明鼎达集团董事长秘书、总经理助理、副总经理, 云南能投普洱建设投资有限公司副总经理, 云南亚太示范电子口岸网络运行中心办公室副主任, 瑞丽市亚元星置业有限公司董事长, 云南自由贸易试验区国有资本投资运营有限公司执行总裁, 原任瑞丽仁隆投资开发有限责任公司董事。

(二)人员变动的原因和依据

1、变更职工董事情况:

根据《瑞丽仁隆投资开发有限责任公司职工大会决议》及《德宏州人民政府 关于同意授权瑞丽市人民政府行使瑞丽仁隆公司董事会换届职权的批复》(德政 复〔2024〕33 号〕,德宏州人民政府授权瑞丽市人民政府开展瑞丽仁隆公司董事 会换届选举,同意委派陈琪为瑞丽仁隆公司董事,委派后新一届董事会成员 5 人为:赵春波、刘彦志、陈琪(职工董事)、李桂仙、杨明菊,以上董事依法依规 履行董事会职责。

2、取消监事会情况

根据《德宏州国资委关于瑞丽仁隆投资开发有限责任公司修订公司章程的批复》(德国资〔2024〕43号)及《德宏州人民政府关于瑞丽仁隆投资开发有限责任公司修订公司章程的批复》(德政复〔2024〕59号),公司不设监事会,原监事会成员为:段应钦、楚静静、杨明菊。上述变更已完成公司章程修订。

(三)新任人员基本情况

陈琪,女,1994年出生,汉族,本科学历,中共党员,2016年毕业于云南大学滇池学院,获学士学位;曾任北京合源京信财税咨询有限公司,金吉列出国留学咨询服务有限公司审核会计,2021年加入仁隆任财务管理中心副经理。2023年任战略投资部部门副经理。现任瑞丽仁隆投资开发有限责任公司职工董事、工会主席。

上述人员设置符合《公司法》等相关法律法规及公司章程约定。

(四)人员变动所需程序及其履行情况

本次人员变动已完成公司内部审批流程,决策程序符合《公司法》等相关法律法规的规定。上述变更事项已于 2024 年 8 月完成工商登记备案手续。

二、相关事项对发行人生产经营情况的影响情况

本次董事、监事的变动属于发行人生产经营正常变动,未对发行人的公司治理、日常管理、生产经营及偿债能力产生重大不利影响。

三、提示投资者关注相关风险

宏信证券作为本期债券债权代理人,根据《中华人民共和国证券法》、《企业

债券管理条例》等相关规定及本期债券《债权代理协议》的约定出具本债权代理事务临时报告并提醒投资者关注相关投资风险。

宏信证券后续将持续关注发行人后续情况,并做好信息披露工作,同时将密切关注发行人对本期债券的本息偿付情况以及其他对债券持有人利益有重大影响的事项,并将严格按照《中华人民共和国证券法》、《企业债券管理条例》等相关规定及本期债券《债权代理协议》约定履行债权代理人职责。

(以下无正文)

本页无正文,为《宏信证券有限责任公司关于瑞丽仁隆投资开发有限责任公司董事变动及取消监事会的责权代理事务临时报告》之盖章页

